

MANAGEMENT OF VALUE GROUP ApS

Skræntevej 20
3210 Vejby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2018

Børge Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANAGEMENT OF VALUE GROUP ApS
Skræntevej 20
3210 Vejby

Telefonnummer: 70207902

e-mailadresse: info@movgroup.dk

CVR-nr: 53675611

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank - Allerød
Frederiksborgvej 27
3450 Allerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er konsulentvirksomhed og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet i 2017 udviser underskud på 47.663 DKK og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 174.959 DKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet selskabet i 2017 har investeret i udarbejdelse af et Best-Practice GDPR skabelonsæt for SMV'er, der forventes at bidrage væsentligt til at skabe et overskud i 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		91.150	630.578
Vareforbrug		-117.477	-532.950
Bruttoresultat		-26.327	97.628
Andre driftsomkostninger		-20.334	-26.977
Resultat af ordinær primær drift		-46.661	70.651
Øvrige finansielle omkostninger		-1.002	-950
Ordinært resultat før skat		-47.663	69.701
Skat af årets resultat		0	-15.334
Årets resultat		-47.663	54.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.663	54.367
I alt		-47.663	54.367

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	44.750
Andre tilgodehavender		32.948	20.821
Tilgodehavender i alt		32.948	65.571
Likvide beholdninger		142.011	172.386
Omsætningsaktiver i alt		174.959	237.957
Aktiver i alt		174.959	237.957

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		49.959	97.623
Egenkapital i alt		174.959	222.623
Skyldig selskabsskat		0	15.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	15.334
Gældsforpligtelser i alt		0	15.334
Passiver i alt		174.959	237.957